



ЦЕНОВНИК ДИМЊАКА И ПРАТЕЋИХ ДЕЛОВА

Ш Н	ВРСТА РОБЕ	ЈМ	ЦЕНА БЕЗ ПДВ	ПДВ %	ПДВ ИЗНОС	ЦЕНА СА ПДВ
ДИМ-0001	ДИМНА ЦЕВ 125	КОМ	395.83	20%	79.17	475.00
ДИМ-0002	ПРИКЉ.ОКР. 125 КМ-РС	КОМ	479.17	20%	95.83	575.00
ДИМ-0003	ПРИКЉ.ЧЕТ. 125 КМ-РС-0	КОМ	479.17	20%	95.83	575.00
ДИМ-0004	ДИМНА ЦЕВ ø135 КМ-ЕД-1А	КОМ	320.83	20%	64.17	385.00
ДИМ-0005	ПРИКЉ.ОКР. ø135 КМ-РА-1А (33 ЦМ)	КОМ	1,620.83	20%	324.17	1,945.00
ДИМ-0006	ПРИКЉ.ЧЕТ. ø135 КМ-ПА-1А (66 ЦМ)	КОМ	1,808.33	20%	361.67	2,170.00
ДИМ-0007	ДИМНА ЦЕВ ø160 КМ-ЕД-1	КОМ	350.00	20%	70.00	420.00
ДИМ-0008	ПРИКЉ.ОКР. ø160 КМ-РА-9 (33 ЦМ)	КОМ	1,529.17	20%	305.83	1,835.00
ДИМ-0009	ПРИКЉ.ОКР. ø160 КМ-РА-9 (66 ЦМ)	КОМ	1,958.33	20%	391.67	2,350.00
ДИМ-0010	ПРИКЉ.ЧЕТ. ø160 КМ-ПА-1 (66 ЦМ)	КОМ	1,958.33	20%	391.67	2,350.00
ДИМ-0011	ДИМНА ЦЕВ ø200 КМ-ЕД-2	КОМ	433.33	20%	86.67	520.00
ДИМ-0012	ПРИКЉ.ОКР. ø200 КМ-РА-11 (33 ЦМ)	КОМ	1,879.17	20%	375.83	2,255.00
ДИМ-0013	ПРИКЉ.ОКР. ø200 КМ-РА-11 (66 ЦМ)	КОМ	2,304.17	20%	460.83	2,765.00
ДИМ-0014	ПРИКЉ.ЧЕТ. ø200 КМ-ПА-2 (66 ЦМ)	КОМ	2,316.67	20%	463.33	2,780.00
ДИМ-0065	ПРИКЉ.ОКР. ø200 КМ-РА-11 (66 ЦМ) 45°	КОМ	2,500.00	20%	500.00	3,000.00
ДИМ-0015	ОБЛОГА ДИМЊАКА Ф 135	КОМ	225.00	20%	45.00	270.00
ДИМ-0016	ОБЛОГА ДИМЊАКА Ф 135 ОДБОЈНА	КОМ	225.00	20%	45.00	270.00
ДИМ-0017	ОБЛОГА ДИМЊАКА Ф 160	КОМ	254.17	20%	50.83	305.00
ДИМ-0018	ОБЛОГА ДИМЊАКА Ф 160 ОДБОЈНА	КОМ	254.17	20%	50.83	305.00
ДИМ-0019	ОБЛОГА ДИМЊАКА Ф 200	КОМ	266.67	20%	53.33	320.00
ДИМ-0020	ОБЛОГА ДИМЊАКА Ф200 ОДБОЈНА	КОМ	266.67	20%	53.33	320.00
ДИМ-0021	ИЗОЛАЦИЈА ДИМЊАКА Ф 135	КОМ	150.00	20%	30.00	180.00
ДИМ-0022	ИЗОЛАЦИЈА ДИМЊАКА Ф 160	КОМ	158.33	20%	31.67	190.00
ДИМ-0023	ИЗОЛАЦИЈА ДИМЊАКА Ф 200	КОМ	166.67	20%	33.33	200.00
ДИМ-0024	ВРАТА ЗА ШИДЕЛ ВЕЋА	КОМ	1,083.33	20%	216.67	1,300.00
ДИМ-0025	ВРАТА ЗА ДИМЊАК МАЊА	КОМ	812.50	20%	162.50	975.00
ДИМ-0026	ШТУЦНА ВЕНТИЛАЦИОНА	КОМ	275.00	20%	55.00	330.00
ДИМ-0027	ШТУЦНА ОБИЧНА	КОМ	250.00	20%	50.00	300.00
ДИМ-0028	ШТУЦНА Ф 200	КОМ	566.67	20%	113.33	680.00
ДИМ-0029	ШТУЦНА Ф 160	КОМ	470.83	20%	94.17	565.00
ДИМ-0030	ШТУЦНА Ф 145	КОМ	337.50	20%	67.50	405.00
ДИМ-0031	ШТУЦНА Ф 180	КОМ	391.67	20%	78.33	470.00
ДИМ-0032	ВРАТА КАДЕ 150X150	КОМ	337.50	20%	67.50	405.00
ДИМ-0033	ВРАТА КАДЕ 200X200	КОМ	445.83	20%	89.17	535.00
ДИМ-0034	ВРАТА КАДЕ 200X250	КОМ	433.33	20%	86.67	520.00
ДИМ-0035	ПОДНА РЕШЕТКА 150X150	КОМ	466.67	20%	93.33	560.00
ДИМ-0036	ПОДНА РЕШЕТКА 200X200	КОМ	637.50	20%	127.50	765.00
ДИМ-0037	ЗИДНА ВЕНТИЛАЦИЈА 130X240	КОМ	537.50	20%	107.50	645.00
ДИМ-0038	ЗИДНА ВЕНТИЛАЦИЈА 150X290	КОМ	650.00	20%	130.00	780.00
ДИМ-0039	ОКРУГЛА ВЕНТИЛАЦИЈА 150X150	КОМ	391.67	20%	78.33	470.00
ДИМ-0040	БЕТОНСКА ВРАТАНЦА ВЕЋА	КОМ	241.67	20%	48.33	290.00
ДИМ-0041	БЕТОНСКА ВРАТАНЦА МАЊА	КОМ	200.00	20%	40.00	240.00
ДИМ-0042	ВАТРОСТАЛНИ ЛЕПАК	КОМ	266.67	20%	53.33	320.00
ДИМ-0043	ТЕРВОЛ УЖЕ	М	30.00	20%	6.00	36.00
ДИМ-0044	ШАМОТНА ВРАТА МАЊА	КОМ	250.00	20%	50.00	300.00
ДИМ-0045	ШАМОТНА ВРАТА ВЕЋА	КОМ	291.67	20%	58.33	350.00
ДИМ-0046	БЕТОНСКА ШТУЦНА	КОМ	125.00	20%	25.00	150.00
ДИМ-0047	ДИМЊАЧКА КАПА "ОСТРВИЦА 1"	КОМ	1,212.50	20%	242.50	1,455.00
ДИМ-0048	ДИМЊАЧКА КАПА "ОСТРВИЦА 2"	КОМ	1,208.33	20%	241.67	1,450.00
ДИМ-0049	ДИМЊАЧКА КАПА" ОЛИМПИК-40" НЕ ИДЕ ПЛОЧА	КОМ	1,137.50	20%	227.50	1,365.00
ДИМ-0050	ДИМЊАЧКА КАПА "ОЛИМПИК-50" НЕ ИДЕ ПЛОЧА	КОМ	1,420.83	20%	284.17	1,705.00
ДИМ-0051	ДИМЊАЧКА КАПА "КРОВ 2" НЕ ИДЕ ПЛОЧА	КОМ	1,775.00	20%	355.00	2,130.00
ДИМ-0052	ДИМЊАЧКА КАПА "САВА" НЕ ИДЕ ПЛОЧА	КОМ	1,350.00	20%	270.00	1,620.00
ДИМ-0053	ДИМЊАЧКА КАПА "МОРАВА 1"	КОМ	1,279.17	20%	255.83	1,535.00
ДИМ-0054	ДИМЊАЧКА КАПА "МОРАВА 2"	КОМ	1,491.67	20%	298.33	1,790.00
ДИМ-0055	ДИМЊАЧКА КАПА "СРПСКА 1"	КОМ	2,058.33	20%	411.67	2,470.00
ДИМ-0056	ДИМЊАЧКА КАПА "СРПСКА 2"	КОМ	1,491.67	20%	298.33	1,790.00
ДИМ-0057	ДИМЊАЧКА КАПА "КУПА"	КОМ	1,633.33	20%	326.67	1,960.00
ДИМ-0058	ДИМЊАЧКА КАПА "БУКУЉСКА"	КОМ	1,208.33	20%	241.67	1,450.00
ДИМ-0059	ЗАВРШНА ПЛОЧА (СРПСКА,МОРАВА,КУПА,ОСТРВИЦА 1,2)	КОМ	641.67	20%	128.33	770.00
ДИМ-0060	БЕТОНСКА ЧЕСМА МАЊА	КОМ	5,166.67	20%	1,033.33	6,200.00
ДИМ-0061	БЕТОНСКА ЧЕСМА ВЕЋА	КОМ	6,383.33	20%	1,276.67	7,660.00
ДИМ-0062	БЕТОНСКА ЧЕСМА ВЕЋА КУЛИР	КОМ	7,800.00	20%	1,560.00	9,360.00
ДИМ-0063	ВРАТА ДИМЊАКА 130X260	КОМ	850.00	20%	170.00	1,020.00
ДИМ-0064	БЕТОНСКА ЧЕСМА КАМЕН	КОМ	14,583.33	20%	2,916.67	17,500.00
ДИМ-0066	ИЗОЛАЦИЈА ДИМЊАКА ø135 ЗА ШИДЕЛ	КОМ	312.50	20%	62.50	375.00
ДИМ-0067	ИЗОЛАЦИЈА ДИМЊАКА ø160 ЗА ШИДЕЛ	КОМ	329.17	20%	65.83	395.00
ДИМ-0068	ИЗОЛАЦИЈА ДИМЊАКА ø200 ЗА ШИДЕЛ	КОМ	341.67	20%	68.33	410.00
ДИМ-0069	ДИМНА ВРАТА 110X150 ЦИНК	КОМ	466.67	20%	93.33	560.00
ДИМ-0070	БЕТОНСКИ РОШТИЉ КАМЕН	КОМ	26,708.33	20%	5,341.67	32,050.00
ДИМ-0071	ШТУЦНА КВАДРАТНА ЦИНК	КОМ	250.00	20%	50.00	300.00
ДИМ-0072	БЕТОНСКА ЧЕСМА ДРВО	КОМ	9,750.00	20%	1,950.00	11,700.00
ВЕН-0001	ЈЕДНОКАНАЛАНИ ВЕНТИЛАЦИОНИ БЛОК X-3 250X250X190	КОМ	129.17	20%	25.83	155.00
ВЕН-0002	ДВОКАНАЛАНИ ВЕНТИЛАЦИОНИ БЛОК X-1 410X250X190	КОМ	145.83	20%	29.17	175.00
ВЕН-0003	ТРОКАНАЛАНИ ВЕНТИЛАЦИОНИ БЛОК X-2 410X250X190	КОМ	162.50	20%	32.50	195.00
ВЕН-0004	ПРЕЛАЗНИ ВЕНТИЛАЦИОНИ БЛОК E-1 410X250X190	КОМ	333.33	20%	66.67	400.00

На основу члана 30. уговора о изменама и допунама оснивачког акта, директор дана 29.07.2014. доноси Ценовник који ступа на снагу 30.07.2014. године.



ДИРЕКТОР
МИЛОЈЕ РАЈКОВИЋ